dép/06 tháng; 02 bộ quần áo bằng

vải thường/06 tháng; 01 khăn rửa

mặt/03 tháng; 0,3 kg xà

phòng/tháng.

Nghị định có hiệu lực kể từ ngày

14/12/2021.

5. NGHIÊM CẤM TẶNG QUÀ TẾT

CHO LÃNH ĐẠO CÁC CẤP DƯỚI

MỌI HÌNH THỨC

Ngày 08/12/2021, Ban Bí thư đã

ban hành Chỉ thị 11-CT/TW về việc

tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022.

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục

vụ nhân dân đón mừng năm mới

2022 và vui xuân, đón Tết Nguyên

đán Nhâm Dần lành mạnh, an toàn,

tiết kiệm, Ban Bí thư yêu cầu các

cấp uỷ, tổ chức đảng, chính quyền,

Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội các cấp tập trung